
/ 5 . v

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ 
МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ҐЖИЦЬКОГО 

(ЛНУВМБ імені С.З. Ґжицького)

НАКАЗ

М . 4 і. Львів № £ * *-3

Про створення експертних рад 
стейкхолдерів на ФЕМ

На виконання вимог «Положення про раду роботодавців Львівського 
національного університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені 
С.З. Гжицького» затвердженого ректором від 30.09.2021 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити експертну раду стейкхолдерів зі спеціальності 073 

«Менеджмент» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» у такому 

складі:

Голова -  Кардаш Ярослав Васильович, голова асоціації, Асоціація 

фермерів та приватних землевласників Львівської області;

Заступник голови -  Батюк Богдан Богданович доцент, завідувач кафедри 

Менеджмент;

Секретар -  Воскобійник Соломія Ярославівна, кандидат економічних наук, 

асистент кафедри Менеджмент.

• Бучинський В.М. Директор ДП «ДГ «Миклашів»

• Сорока Б. М. Голова фермерського господарства «Сороки БМ»

• Гетьман Т.П. Директор департаменту агропромислового розвитку

• Чоп О.Р. Директор ТОВ «Український центр міжнародної логістики»

• Шевчук М.П. Директор ТОВ «БЧН»

• Дубик П.З. Директор ПП «Святогора»

• Куляша Ю.І. Директор ТОВ «Оскар Солюшин»

• Бандрівський Б. В. -  делівері менеджер компанія ЕРАМ



• Гримак К.О -  HR-рекрутер ТзОВ Префсол

• Бондар О.В. -  керівник Інтернет-компанії «Reintech»

• Гутник Мирон Володимирович - ФОП «Гутник Мар’яна Романівна»,

• Чопей Р.С. -  ФОП Чопей Ратібор Степанович (компанія GlobalLogic)

• Бітів О. - Lead Delivery Manager в компанії Ciklum

• Прилуцький Д. - директор Project Management Office компанії SoftServe

2. Затвердити експертну раду стейкхолдерів зі спеціальності 075 «Маркетинг» 

галузі знань 07 «Управління та адміністрування» у такому складі:

Голова -  Стефанишин Іван Миколайович , радник директора оптового с/г 

продукції Тзов «Шувар;

Заступник голови -  Поперечний Степан Іванович, доцент, завідувач 

кафедри Маркетинг;

Секретар -  Бабич Леся Володимирівна, доцент кафедри Маркетинг.

• Шульце К.В., директор, ПП «Західна Рибна Компанія»;

• Гончаренко Л.В, заступник директора, Департамент агропромислового 

розвитку Львівської обласної державної адміністрації;

• Кардані Я.В., голова асоціації, Асоціація фермерів та приватних 

землевласників Львівської області;

• Бучинський В.М., директор, ДП «ДГ Миклашів» Інституту сільського 

господарства Карпатського регіону НА АН України;

• Крамар Д.В., генеральний директор, ТЗОВ «КРАМАР ЛТД»;

• Якимів А.І„ президент, ТзОВ «АЙКЮ ХОЛДИНГ»;

• Урбан В.І., менеджер з оптової торгівлі, ТзОВ «КОМО Україна»;

• Гунька Н.В., менеджер із закупівель, ТОВ «Агро ЛВ Лімітед»

3. Затвердити експертну раду стейкхолдерів зі спеціальності 281 «Публічне 

управління та адміністрування » галузі знань 074 «управління та адміністування» 

у такому складі:

Голова -  Зеновій Бермес , асоціація роботодавців Львівської області; 

Заступник голови -  Парубчак Іван Орестович, доцент, завідувач кафедри



Секретар— Максим Володимир Любомирович, доцент кафедри економіки 

підприємства, інновацій та дорадництва в АПК ім.І.В.Поповича.

• Гончаренко Л.В., заступник директора департаменту агропромислового 

розвитку Львівської обласної державної адміністрації, департамент 

агропромислового розвитку Львівської обласної державної адміністрації;

• Вуйцик І.М., генеральний директор, Західно-Українська регіональна
агропромислова біржа;

• Помірний З.Є., голова фермерського господарства, ФГ “Біогумус
Помірного”;

• Кардаш Я. В., голова асоціації, Асоціація фермерів та приватних

землевласників Львівської області;

• Котько Н.М., завідувач відділу економіки, Інститут сільського

господарства Карпатського регіону НААН України, Інститут сільського 

господарства Карпатського регіону НААН України;

• Зозуляк І.В., голова фермерського господарства, ФГ “МУККО”.

Підстава: рішення вченої ради факультету економіки та менеджменту від 

26 серпня 2021 року, протокол № 1.

Ректор Володимир СТИБЕЛЬ

Візи:

Проректор з науково-педагогічної роботи 

Ігор ДВИЛЮК

Декан ФЕМ

Олег ГРИМАК

Провідний юрисконсульт

Валентин КРАВЕЦЬ
Крупка Зоряна 278



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З.ГЖИЦЬКОГО 
(ЛНУВМБ імені С.З.Гжицького)

НАКАЗ

« 0$ » Оє______ 2022 р. м. Львів №

Про створення експертних рад 
стейкхолдерів на ФЕМ

На виконання вимог «Положення про раду роботодавців Львівського 

національного університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені 

С.З.Гжицького» затвердженого ректором від 30.09.2021 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити експертну раду стейкхолдерів зі спеціальності 242 «Туризм» галузі 

знань 24 «Сфера обслуговування» у такому складі:

Голова експертної ради -  Глушко Наталія Іванівна;

Секретар експертної ради -  Мигущенко Юліанна;

До Ради роботодавців університету делегували -  Глушко Наталію Іванівну.

• Глушко Наталія Іванівна -  керівник офісу турагенції “Anex tour”, м. Львів.

• Чава Ігор Степанович -  начальник відділу культури та розвитку туризму 

Дрогобицької міської ради.

• Кухар Роман Петрович -  гід-екскурсовод.

• Бойко Андрій Олександрович -  директор ТзОВ “АнтоБрітіш”, м. Львів.

• Мигущенко Юліанна -  менеджер турагенції “Coral trevel”, м. Львів.



2. Затвердити експертну раду стейкхолдерів зі спеціальності 050«Економіка» 

галузі знань 05 «Соціальні та поведінкові науки» у такому складі:

Голова експертної ради -  Кільган Іван Степанович;

Секретар експертної ради -  Яциків Степан Іванович;

До Ради роботодавців університету делегували -  Кільгана Івана 
Степановича.

• Кільган Іван Степанович -  голова фермерського господарства "Кільгана 

Івана Степановича" Самбірського району Львівської області.

• Гончаренко Людмила Вікторівна- заступник директора департаменту 

агропромислового розвитку Львівської обласної Державної адміністрації.

• Вуйцик Ігор Михайлович -  голова управи ГС "Львівської аграрної палати".

• Кардані Ярослав Васильвич -  голова Асоціація фермерів та приватних 

землевласників Львівської області.

• Яциків Степан Іванович -  голова фермерського господарства «Агро-Воля» 

Дрогобицького району Львівської області.

Підстава: рішення вченої ради факультету економіки та менеджменту від 26 

серпня 2021 року, протокол №1

РЕКТОР Володимир СТИБЕЛЬ

Візи

Проректор з науково-педагогічної роботи 
Ігор ДВИЛЮК

Декан ФЕМ
Олег ГРИМАК

Провідний юристконсульт
Валентин КРАВЕЦЬ

тел.278


